Concurso Público de Morros - MA

Edital 002/2024 Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO

DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO CIENCIAS

ORDEM  NOME COMPLETO  INSCRICAO  SITUAÇÃO

1  ALEXANDRE WALLYSON VIANA DO NASCIMENTO  11562  AUSENTE

2  ALTENEY GOMES  5633  AUSENTE

3  ANA ALICE GOMES DAMASCENO  10592  AUSENTE

4  ANDRESSA ROSE CASTRO COSTA  11585  AUSENTE

5  ANTONIO MELO  8377  AUSENTE

6  BRENO NUNES COSTA  8465  AUSENTE

7  CAMILA BRAGA CONCEICAO  9783  AUSENTE

8  FRANCINARA SANTOS FERREIRA  12002  CONSIDERADO

9  GABRIEL MENDES PEREIRA  9848  AUSENTE

10  GEORGE APOLO DE ALMEIDA CARVALHO  8632  CONSIDERADO

11  JOELITON SANCHES  3122  AUSENTE

12  JOELSON LIRA LIMA  751  AUSENTE

13  JOSAN CASTRO RAMOS  1034  AUSENTE

14  KARLENE KELEN MARQUES MENDONCA  2178  AUSENTE

15  LARISSA DE JESUS DOS SANTOS  575  AUSENTE

16  MAIRA RODRIGUES DINIZ  11581  CONSIDERADO

17  MARCELLY DE FATIMA PESTANA VIEIRA SILVA  8499  AUSENTE

18  MARIA LUIZA ALMEIDA PAIXAO  2955  AUSENTE

19  MARYNALLDO DI RIBAMAR SOUSA COSTA  8792  CONSIDERADO

20  RAFAEL SOUSA DOS SANTOS  11630  AUSENTE

21  RAYSSA MARIA MARQUES PINTO  5853  CONSIDERADO

22  RONALDO DE JESUS SILVA SANTOS  1311  AUSENTE

23  TERCIANO URIAS ARAUJO ALVITE  6239  AUSENTE

24  WALLISSON SOUSA COSTA  4014  CONSIDERADO